
Autoriza viagem

Câmara Municipal de Ramilândia
Av. XXV de Julho, 395 - Centro, CEP: 85888-000

Fone/Fax: 45-3258-1195
Ramilândia - PR

ATO DA PRESIDÊNCIA N.o14/2016

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que
legalmente lhes são conferidas, e de
conformidade com o Art. 92 § I , do
Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1° Autorizar o vereador: Roberto Martins Tosta, CPF: 512.716.999-15 a se

deslocar até a cidade Curitiba/PR, no dia 16 de maio de 2016 para participar do

evento: "Lançamento da Frente Parlamentar Contra a Prorrogação dos Contratos

de Pedágio".

Art. 2° Este Ato da Presidência entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Ramilândia aos 13 dias do mês de

maio 13 de mai 2016.


